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el 1) Informuje niniejszym, iz w toku prowadzonego postgpowania w dniach 01 — 16, kwietnia 2000r do
Hz?ff??f-f gov»ggnego Zamawiajacego wplynely faxem zapytania Wykonawcow dotyczace tresci specyfikaci istotnych warunkdw
el. =50 zamowienia,

Refarat Organizacyjny W zwigzku z powyzszym dzialajac w trybie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo
i Spraw Obywatelskich zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U, z 2007r. Nr 223, poz, 1655 ze zmianami ), przedstawiam tresc
:‘?df)ﬁ 347-50-50 pytan, jakie wplynely w ninigjszym postepowaniu oraz odpowiedzi Zamawiajacego, dokonujac jednoczesnie
gt;rsana) Cyw'ﬂn; zmiany specyfikacji w zakresie opisu przedmiotu zamowienia zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na
fel. {(41) 347-50-51 pytania — czesé Il .

Dzii’f‘a}&noéé ) o

gos arcza

Ewidencja Ludnosci . .

tel. (41) 347-50-54 Pytania z dnia 01.04.2009r:

Informacja Turyslyczna Pytanie 1 L
tel. (41} 347-50.53 ytanje 1. ) i T

Zwracamy sie z uprzejma prosba o przekazanie dokumentagil.t
;eferat %Udoxgiﬁmﬂ' naniesionymi érednicami oraz rodzajem materialu z jakiego nalezy wykon: Cje.gr
Braostronnogo, Przekazane rysunki nie precyzuig powyzszego, tak wigc nie ma mozliwosei:zweryflkowania jlosci
Gospodarki obmiarowych. Ponadto w przekazanym przedmiarze robét-przewidziano w Korianie Instalacjl w ukladzie:
Komunainej, poziomy z rur stalowych czamych, podejécia do grzejnikow z rur wielowal wysh. Jes
ﬂmg:t’;‘gj’i‘wa niz precyzuje opis techniczny do dekumentacji {catos¢ instalac]i w Ir-wie
tol. (41) 347-50-82 UPONQR) . Prosi‘my 0 zamieszczenie info_rmat_:ji czy I"!E.l|§_2_;y:_'_in _gaj
:2: gﬁ;gg-gg-gg przedmiarem Jub innej (wowczas zachodzi koniecznosé zaktualizowar
ol $41) 347.50.85 Ezaﬁ'adku technologii z rur stalowych) .o. mformacje.. czy :_p_r
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pomochiczy, informacyjny do sporzadzenia oferty, w ktorych Wykonawca moze wprowadzac zmiany w
ilogciach, podstawach wyceny, dopisywaé i wykreslac pozycje w celu obliczenia prawidlowe]j ceny ryczaltowej
na podstawie podstawowych dokumentow opisujacych przedmiot zamoéwienia tj. opisow technicznych |
rysunkow budowlanych i wykonawczych stanowigcych cze$é dokumentacii projektowej zadania. Opisy
techniczne, rysunki budowlane | wykonawcze przedstawiajg wiasciwe rozwigzania techniczne i projektowe,
ktore nalezy przyjmowac obliczajac ceneg ryczaitowg realizacji zadania,

Pytanie 3:

Czy, podejécia do grzejnikéw wykonac jako kryte { montaz zaworéw podwojnych katowych), czy prowadzong
po wlerzchu $cian (montaz zaworéw podwojnych prostych). W przypadku instalaci krytej wnioskujemy o
dopisanie dodatkowych pozycji przedmiarowych na kucie bruzd.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym, podejécia do grzejnikow nalezy wykonaé kryte (zawory
podwdjne katowe).

Zatgczone do siwz przedmiary robot stanowlg jedynie materiat pomocniczy, informacyjny do sporzgdzenia
oferly, w ktorych Wykonawca moze wprowadzac zmiany w ilosciach, podstawach wyceny, dopisywad i
wykredla¢ pozycje w celu obliczenla prawidlowej ceny ryczattowej na podstawie podstawowych dokumentow
opisujgcych przedmiot zamowienia tj. opisow technlczaych i rysunkéw budowlanych i wykonawczych
stanowiacych czeéé dokumentacji projektowej zadania.

Obliczona przez Wykonawcg cena ryczatiowa realizacji przedmiotowego zadania musi uwzgledniaé wszystkie
niezbedne do prawidtowego jego wykonania koszty i roboty, rowniez te nie ujete w zalgczonych do siwz
przedmiarach robot stanowigcych wytacznie material pomocniczy i informacyjny do sporzadzenia oferty, a
wynikajace z projektu budowlanego i wykonawczego 2 uwzglednieniem wiasciwej technologii i organizacji
robot.

Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie informacji dotyczacej typu (Il lub V) dla aparatow NEOLUX.

Odpowiedz na pytanie 7:
Nalezy przyja¢ aparat grzewczo-wentylacyjny NEOLUX typ .

Sieé cieplna

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie cieptociggu w innej technologii niz precyzuje to
dokumentacja techniczna?,

Odpowiedz na pytanie 1:

Zgodnie z Rozdziatem II, pkt. 3 siwz, dokumentacja projektowa moze wskazywac dla niektérych materiatow |
urzadzen znaki towarowe lub pochodzenie. Wszystkie uzyte w projektach technicznych, przedmiarach robot,
specyfikacjach technicznych wykonania i odbloru robat budowlanych nazwy produktow jak i firm majg tylko i
wylacznie zastosowanie do okreslenia parametrow technicznych i jakosciowych urzadzen i materiatow
wymaganych przez Zamawiajacego do realizacji zaméwienia.

Zamawiajacy dopuszcza moZzliwo$¢ zastosowania innych materiatow i urzadzen niz przyjgto w dokumentacji
projektowej, pod warunkiem zachowania parametrow i standardéw jakosciowych i technicznych, nie gorszych
niz okreslone w dokumentacji projektowej.




Pytanie 2:
Prosimy o informacjg z jakich rur (czarnych ze szwem lub czarnych bez szwu oraz podanie klasy materiatu
(8T37, R35) wykonaé sie¢ cieplng,

Odpowiedz na pytanie 2:
Sie¢ cieplna zaprojektowana zostata w systemie sieci preizolowanych LOGSTOR POLSKA. Obecnie firma ta
nazywa si¢ Alstom Power Flow,

Pytanie 3:
Rury dostarczyé w izolac]i standard, czy plus?

Odpowiedz na pytanie 3:
Sie¢ cieplna zaprojektowana zostata z rur preizolowanych wykonanych w technologii rur pojedynczych 2
izolacjg standardowa,

Pytanie 4:

Czy rurociagi musza by¢ wyposazone w Instalacjg alarmowa, jezeli tak to jakiego systemu (system
opornosciowy, czy np.BRANDES). W przypadku rur z instalacjg alarmowg wnioskujemy o dopisanie pozycji na
montaz i taczenie slementdw instalacji alarmowej,

Odpowiedz na pytanie 4:

Sieé cieplna powinna byé wyposazona w system alarmowy typowy dla zaprojektowanych przewodow sieci
preizolowanych,

Wszystkie rury i ksztattki zaprojektowanego systemu bedgq wyposazone w dwa nieizolowane miedziane
przewody 1,5 mm? zatoplone w piance poliuretanowej. Jeden z przewodow jest czysty, drugi ocynkowany.
Przew6d ocynkowany jest przewodem alarmowym, przewdd czysty jest przewodem sygnalizacyjnym.
Obliczona przez Wykonawce cena ryczattowa realizacji przedmiotowego zadania musi uwzgledniac wszystkie
niezbedne do prawidlowego jego wykonania koszty i roboty, réwniez te nie ujete w zalaczonych do siwz
przedmiarach robot stanowigcych wytacznie materiat pomocniczy i informacyjny do sporzadzenia oferty, a
wynikajace z projektu budowlanego i wykonawczego z uwzglednieniem wilasciwej technologii | organizacii
robot.

Pytanie 5:

Czy, zawory odcinajgce dn100mm (2szt.) nalezy zamontowac jako preizolowane, czy jako preizolowane w wers;i
odclecie+odpowietrzenie+spust.). Ponadto prosimy o informacjg czy powyzsze zawory zamontowad w
studzience, czy z wykorzystaniem skrzynki i obudowy do zaworow.)

OdpowiedZ na pytanie 5:
Zawory odcinajgce na sieci zostaly zaprojektowane jako preizolowane . Zawory te nalezy zamontowac z
wykorzystaniem skrzynki i obudowy do zawordw.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal kontroli potaczen spawanych z wykorzystaniem metody np. ultradzwigkowej.
Jezeli tak to wnioskujemy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie 6:

Metode kontroli potaczen spawanych nalezy przyja¢ zgodnie z zaleceniami dostawcy systemu i
obowigzujgcymi normami, Jednak nie mniej niz 10% poltgczen, a pod Jezdniami 100%.

Obliczona przez Wykonawcg cena ryczattowa realizacji przedmiotowego zadania musi uwzglednia¢ wszystkie
niezbedne do prawidiowego jego wykonania koszty i roboty, rowniez te nie ujgte w zataczonych do siwz
przedmiarach robét stanowigcych wytacznie materiat pomocniczy | informacyjny do sporzgdzenia oferty, a
wynikajace 2 projektu budowlanego i wykonawczego z uwzglednieniem wiasciwej technologii i organizacii
robot.




Instalacja wod-kan.

Pytanie 1:
Prosze o podanie typow zaworéw antyskazeniowych EA DN 25 Danfoss - § szt, (poz. 33 przedmiaru).

Odpowiedz ha pytanie 1:
Typ zaworéw antyskazeniowych to EA 251 DN 25 mm (zawory gwintowane}.

Pytanie 2:
Prosze ¢ podanie typu pompy do Sciekow firmy Grundfos — 1 szt. Jaka nalezy przyja¢ do wyceny
{poz.71 przedmiaru).

Odpowiedz na pytanie 2:
Typ pompy podnoszace] $cieki to SE1.50.80.30.2.50B firmy Grundfos.

Pytanie 3.

W przedmiarze podano do wyceny baterie umywalkowe 58 szt. i zlewozmywakowe — 27 szt., lacznie

85 szt., natomiast w opisie technicznym (pkt 3.1.1) napisano, ze w budynku bgdzie zainstalowanych 86 szt,
baterii umywalkowych. Prosze o podanie ilos¢i wiw baterii jakg nalezy wycenic.

Odpowiedz na pytanie 3:
lloéé baterii umywalkowych nalezy przyjaé 58 szt., a zlewozmywakowych 27 szt. {(fgczhie 85 szt.).

Pytanie 4:

Analogicznie w przedmiarze podano do wyceny 11 baterii natryskowych, a w opisie technicznym podaje si¢ 8
szt. le nalezy przyja¢ do wyceny baterii natryskowych? Prosze réwniez o podanie wymiaréw brodzikow i typu
kabin prysznicowych (szkto hartowane czy polistyren).

Odpowiedz na pytanie 4;

llosé baterii natryskowych nalezy przyjac 8 szt.

Wymiary brodzikow nalezy przyja¢ 80x80 cm.

Z uwagi ha rodzaj budynku (przedszkole i ziobek) kabiny prysznicowe nalezy przyja¢ jako wykonane z
polistyrenu (wigksze bezpieczenstwo dia dzieci).

Pytanie 6:
lle w projektowanym budynku bedzie ustepéw (w przedmiarze podano 27 szt. w opisie 39 szt). lle ustgpow
nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz na pytanie 6:
llos¢ ustepbdw nalezy przyjad jako 27 szt.

Pytanie 7: :
W poz. 70 wystepuje przytacze wodociagowe z rur PE 32 mm - 3 m, a w dokumentac]i nic nie wspomina sig 0
tym przytaczu. Do jakiego zasilenia stuzy¢ bedzie wiw przylacze?

Odpowiedz na pytanie 7:

Przylgcze z rur PE 32 mm jest drugim przylaczem do budynku, doktadnie do pomieszczenia 0/67 WC-
personelu. Przytacze to zostato zaprojektowane w celu zabezpieczenia przeptywu wody przez hydranty
zewnetrzne.




Pytanie 9:

W opisie technicznym instalacji wod-kan. podano, ze instatacja wody zimnej, cieptej i cyrkulacji bedzie wykonana
z rur i ksztattek systemu BOR Plus i BOR Plus typ Stabl firmy Uponor, natomiast system o nazwie BOR Plus i
BOR Plus Stabi wystepuje w systemie firmy WAVIN a nie podano UPONOR. Wobec powyzszego proszg o
podanie w systemie ktorej firmy ma by¢ wykonana instalacja wody zimnej, cieptej i cyrkulacii firmy WAVIN czy
firmy UPONOR?

Odpowiedz na pytanie$:

W czasie wykonywania projekiu system BOR PLUS i BOR PLUS STABI byt systemem rur
wielowarstwowych, ktérego producentem byta firma UPONOR. W migdzyczasie system ten zostat sprzedany
firmie WAVIN.

W zwigzku z tym ze w systemie firmy UPONOR zostata zaprojektowana instalacja ogrzewania, w celu
ujednolicenia stosowanych systemow, do wykonania instalacji wody zimnej, cieptej i cyrkulacji nalezy przyjac
system rur wielowarstwowych firmy UPONOR.

Pytania z dnia 02.04.2009r :

c)

Pytanie 1:

W kosztorysie branzy elekirycznej brak poz. 65 - 80 natomiast podwoéjnie sg pozycje 81 — 96 Prosimy o
zamieszczenie brakujacych pozycji”. :

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej http://bip.nowiny.com.pl/ uzupetnienie do zatgcznika nr 7i do
siwz ,Przedmiar robot — Branza elektryczna”. W uzupetnieniu tym zawarte sg pozycje przedmiaru od 65 do
80.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Rozdzialem XVI| siwz obowigzujacym rodzajem
wynagrodzenia w przedmiotowym zaméwieniu jest wynagrodzenie ryczattowe. Zamawiajacy nie wymaga
zalgczenia do oferty kosztoryséw ofertowych. Zataczone do siwz przedmiary robdt stanowia jedynie materiat
pomocniczy, informacyjny do sporzadzenia oferty, w ktérych Wykonawca moze wprowadzac zmiany w
ilogciach, podstawach wyceny, dopisywac | wykresiaé pozycje w celu obliczenia prawidiowej ceny ryczaitowe
na podstawie podstawowych dokumentdw opisujacych przedmiot zamowienia tj. opiséw tachnicznych i
rysunkéw budowlanych i wykonawczych stanowigcych czgs¢ dokumentacji projektowej zadania. Opisy
techniczne, rysunki budowlane i wykonawcze przedstawiajg wtasciwe rozwigzania techniczne 1 projektowe,
ktére nalezy przyjmowac obliczajac ceng ryczattowa realizacji zadania.

Pytanie 7:

Na wykazie stolarki drzwiowej brak podania wymagar kolorystycznych dla drzwi tj D2, D3, D3* D4, D5, D8,
D9, D10, D11, D12, D13, D14, Jest tylko zapis, e kolor wg aranzacji wnetrz. Natomiast brak dolgczenia na
stronie internetowej projektu aranzacji wnetrz. Prosze o okreslenie kolorystyki wiw drzwi, poniewaz ma to
wplyw na ich cene.

Odpowiedz na pytanie 7:
Kolor drzwi wewnetrznych tj. D2, D3, D3*, D4, D5, D8, D9, D10, D11, D12, D13, D14 nalezy przyjac jako
bialy.




Pytanie 8:
Czy oscieznice majg obejmowaé catg gr. muru np. przy murze gr. 256 cm, 12 ¢m oraz czy majg byé stalowe
czy drewniane

Odpowiedz na pytanie 8:
Oscieznice nalezy przyjac drewniane , cbejmujace calg grubosé muru.

Pytania z dnia 09.04.2009r:

ay

Branza Budowlana

Pytanie 1:

Na wykazie drzwi zewnetrznych aluminiowych przy drzwiach Dz1 szt. 6 | drzwiach Dz6 szt 2 jest zapis 0
stosowaniu zaluzji antywlamaniowych. W przedmiarze brak tej pozycji do wyceny. Czy zaluzje
antywtamaniowe do drzwi Dz1 szt. 6, Dz6 szt. 2 wehodzg w zakres przetargu i nalezy je wyceniac?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zaluzje antywlamaniowe do drzwi zewngtrznych aluminiowych Dz1 i Dz6 wchodzg w zakres zadania i nalezy
je uwzgledni¢ w wycenie,

b):

Pytanie 1:

W przedmiarze robét elektrycznych na stronie 7 (numeracja reczna) zawarte g pozycje identyczne jak na
stronie 8 przez co brak pozycji od 65 do 80. Wynikio to prawdopodobnie z blgdu przy skanowaniu stron
przedmiaru elektrycznego. Prosimy o uzupeinienie brakujacej strony (brakujgcych pozycji przedmiaru).

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowe] http;//bip.nowiny.com.pl/ uzupeinienie do zatacznika nr 7i do
siwz ,Przedmiar robot — Branza elektryezna®. W uzupetnieniu tym zawarte sg pozycje przedmiaru od 65 do
80.

Pytania z dnia 10.04.2009r:

Pytanie 3:
Prosimy réwniez o potwierdzenie koloru elementéw $lusarki aluminiowsj: $cianek, drzwi, okien jako ciemny braz
- palisander (zapis w opisle technicznym).

QOdpowiedz na pytanie3:
Slusarke aluminiowq zewnetrzng {(drzwi, okna, §cianki) nalezy przyjat w kolorze ciemny braz-palisander.




Pytania z dnia 15.04.2009r:

a):
Pytanie 2:
Prosimy o przeslanie z dublowanej strony 6 z przedmiaru dot. branzy instalaci elektrycznej.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowej hitp://bip.nowiny.com.pl/ uzupelnienie do zalgeznika nr 7i do
siwz ,Przedmiar robot — Branza elektryczna”. W uzupelnieniu tym zawarte sg pozycje przedmiaru od 85 do
8o.

b}:
Pytanie 1.
A) Zgodnie z opisem technicznym do Siect zewngtrznych przewody kanalizacyjne i wodociggowe nalezy
zasypa¢ piaskiem do wysokoéci 20+30 cm ponad wierzch rurociggow, tymczasem
e W przedmiarach robét , kanalizacji deszczowej czystej” i, kanalizacji deszczowej brudnej” brak
jest pozycji dotyczacej obsypania rurociagéw piaskiem do wysokosci 20 cm ponad wierzch
rurociagow.
e W przedmiarze robét ,kanalizacjl sanitarnej i technologicznej” brak jest pozycji dotyczacej
obsypania rurociggow piaskiem do wysokosci 30 cm ponad wierzch rurociggow.
« W przedmiarze robot ,przylacza wodociagowego” brak jest pozycji dotyczacej obsypania
rurociagoéw piaskiem do wysokosci 30 cm ponad wierzch rurociggow oraz podsypki z piasku gr. 20
cm.

W zwigzku z tym prosimy o uzupehienie przedmiaru robot o wiw zakres wraz z robotami ziemnymi
koniecznymi dia wykonania tego zakresu { zwigksza sig iloéci odwozonego nadmiaru gruntu).

QOdpowiedz na pytanie 1:

Zamawlajacy informuje, ze zgodnie z Rozdziatem XVII siwz obowigzujacym rodzajem wynagrodzenia w
przedmiotowym zaméwieniu jest wynagrodzenie ryczattowe. W cenie ryczattowe] nalezy uwzglednic
wszystkie elementy konieczne do wykonania zadania. Zamawiajgcy nie wymaga zalgczenia do oferty
kosztorysow ofertowych, Zataczone do siwz przedmiary robot stanowig jedynie materiat pomocniczy,
informacyjny do sporzadzenia oferty, w ktdrych Wykonawca moze wprowadzaé zmiany w ilosciach,
podstawach wyceny, dopisywac | wykresla¢ pozycje w celu obliczenia prawidtowej ceny ryczattowej na
podstawie podstawowych dokumentéw opisujacych przedmiot zamoéwienia tj. opisow lechnicznych i rysunkow
budowlanych | wykonawczych stanowigcych cze$¢ dokumentacii projektowej zadania. Opisy techniczne,
rysunki budowlane i wykonawcze przedstawiajg wlasciwe rozwigzania techniczne i projekiowe, ktore nalezy
przyjmowac obliczajac cene ryczaltowa realizacji zadania, z uwzglednieniem wiasciwej technologii i
organizacji robot.

Pytania z dnia 16.04.2009r:

a)

Branza Budowlana

Pytanie 1:

W przedmiarze sq zanizone ilosci okien aluminiowych, drzwi aluminiowych, przeszklen aluminicwych
wewnetrznych, Czy przyjaé zgodnie z PT?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Rozdziatlem XVII siwz obowigzujacym rodzajem wynagrodzenia w
przedmiotowym zaméwlieniu jest wynagrodzenie ryczaltowe. W cenie ryczattowej nalezy uwzglednic




wszystkie elementy konieczne do wykonania zadania. Zamawiajacy nie wymaga zatgczenia do oferty
kosztorysow ofertowych. Zalaczone do siwz przedmiary robot stanowig jedynie materiat pomocniczy,
informacyjny do sporzadzenia oferty, w ktérych Wykonawca moze wprowadzaé zmiany w ilosciach,
podstawach wyceny, dopisywac i wykreélaé pozycje w celu obliczenia prawidlowej ceny ryczattowej na
podstawie podstawowych dokumentéw opisujacych przedmiot zamowienia tj. opiséw technicznych i rysunkow
budowlanych i wykonawczych stanowigcych czes¢ dokumentaci projektowe] zadania. Opisy techniczne,
rysunki budowlane i wykonawcze przedstawiaja wiasciwe rozwigzania techniczne i projektowe, ktére nalezy
przyjmowaé obliczajac ceng ryczaltowa realizacji zadania, z uwzglednieniem wiasciwej technologil i
organizacji robét.

W zwigzku z powyzszym llosci okien aluminiowych, drzwi aluminiowych, przeszklen aluminiowych
wewnetrznych nalezy przyjac zgodnie z PT.

Pytanie 2:
W przedmiarze sg zanizone iloci skrzydel drzwiowych drewnianych, o4cieznic do tych skrzydet. Czy przyjac
zgodnie z PT?

QOdpowtedz na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z Rozdziatem XVII siwz obowigzujacym rodzajem wynagrodzenia w
przedmiotowym zamowieniu jest wynagrodzenie ryczattowe. W cenie ryczattowej nalezy uwzglednic
wszystkie elementy konieczne do wykonania zadania. Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia do oferty
kosztorysow ofertowych. Zatgczone do siwz przedmiary robot stanowig _jedynie materiat pomocniczy,
informacyjny do sporzadzenia oferty, w kiérych Wykonawca moze wprowadzad zmiany w ilogciach,
podstawach wyceny, dopisywad i wykreslac pozycje w celu obliczenia prawidiowsj ceny ryczattowsj na
podstawie podstawowych dokumentow opisujacych przedmiot zamawienia tj. opisow technicznych i rysunkow
budowlanych i wykonawczych stanowigcych czgs¢ dokumentacii projektowe] zadania. Opisy techniczne,
rysunki budowiane i wykonawcze przedstawiajg wiasciwe rozwigzania techniczne i projekiowe, kidre nalezy
przyjmowac obliczajac cene ryczaltowq realizacji zadania, z uwzglednieniem wlasciwej technologii |
organizacji roboét.

W zwiazku z powyzszym ilosci skrzydet drzwiowych drewnianych i oscieznic do tych skrzydei nalezy przyjgc
zgodnie z PT.

W zwiazku udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawcéw z dnia 01.04.2009 — pyt. Nr 1, z dnia
02.04.2009r ~ ¢); pyt. Nr 1, z dnia 09.04.2009r — b): pyt. Nr 1, z dnia 15.04.2000r — a): pyt Nr 2, oraz w zwigzku z
zamieszczeniem dodatkowych rysunkéw wykonawczych do zatgcznikéw do siwz 6d, 6fi6g, na podstawie art,
38 ust. 4 ustawy Prawo zamowier publicznych, dokonuje zmiany tresci specyfikacji Istotnych warunkéw
zaméwienia w czesci dotyczace] opisu przedmiotu zaméwienia poprzez .

1) Zamieszczenie dodatkowej dokumentacji wykonawcze] do zatgcznika Nr Bh do siwz ,Projekt budowlany
— TOM VIII; Ogrzewanie i wentylacja” .

2) Zamieszczenia uzupehienia do zatgcznika Nr 7i do siwz JPrzedmiar robét — Branza elektryczna”,

3} Zamieszczenie dodatkowych rysunkow wykonawczych do zatgeznika Nr 6d do siwz (konstrukeja), do
zalacznika Nr 6 f (sieci zewngtrzne), do zatgcznika Nr 6g do siwz (instalacja wod-kan).

Jednoczesnie informuje, ze termin skladania ofert ustalony na dzieri 24 kwietnia 2009r o godz. 10.00
— nie ulega zmianle.

Otwarcie ofert nastapi w sledzibie Zamawiajacego: Urzad Gminy Sitkowka - Nowiny, ul. Biate Zagiebie 25, 26 —
052 Sitkéwka, Sala Konferencyjna — | pletro w dniu 24 kwietnia 2009r o godz. 10.30.

Z powazanlem

W OaTA

Kez xwim
TASTEPUA WiHITA




